Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.07.2010 №2275-р

О создании рабочей группы

Во исполнение распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.07.2010 № 203-р:

1. Создать рабочую группу по содействию в проведении сплошного федерального статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Чебоксары в следующем составе:
- Данилов П.В. - заместитель главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам (руководитель);

- Кустарин И.В. – президент Торгово-промышленной палаты Чувашской республики (заместитель руководителя) (по согласованию);

- Солдатова Ф.И. – начальник отдела промышленности, предпринимательства, внешних связей и  инвестиционной политики администрации города Чебоксары (секретарь);

- Афанасьева З.А. – начальник ИФНС России по городу Чебоксары (по согласованию);

- Быченков А.А. - заместитель министра экономического развития и торговли Чувашской Республики (по согласованию);

- Максимова Э.Г. – руководитель Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике (по согласованию);

- Туттова О.Г. – начальник управления ПФР по г. Чебоксары (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

И.о. главы администрации города Чебоксары
                  Ю.А. Шилов

62017.doc